Building a future we can all trust

Thales DIS Japan K.K.

2024年 3月吉日

お客様各位

〒107-0052
東京都港区赤坂 2-17-7 赤坂溜池タワー８階
タレス DISジャパン株式会社

Tel:03-6744-0222

Sentinel HL製品の変更に関して
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたび、Sentinel製品の変更を下記の通り実施しますので、お知らせ

致します。

カーボンニュートラルの実現に向けてお客様のご理解とご協力を頂けますと幸いです。

敬具

記

1. 背景

タレスグループは、環境問題に配慮した取り組みをグループ全体で実施し、温室効果ガス排出量の具体的な
削減を目指し、下記の取り組みを行っています。
https://www.thalesgroup.com/en/global/corporate-responsibility/environment/strategy-low-carbon-future

・ 2030年までに運用上の二酸化炭素排出量を 50.4％削減し 2023年までに 35%の暫定目標
を達成し、2040年までに実質０を目指しています。

・ その他の二酸化炭素排出量（サプライチェーン及びお客様によるタレス製品の使用を）2030年まで
に 15%削減し、2023年の暫定目標を 7％削減

Building a future we can all trust

Thales DIS Japan K.K.

2. 変更内容

当該取り組みの一環として、Sentinel HL製品USB接続部のキャップを除いて納品します。
但し、キャップが必要なお客様は別型番で発注可能です。（4.キャップが必要な場合を参照）

3. 変更開始時期

2024年4月1日出荷分より、キャップは含まれません。
※すでに発注済で、キャップが必要な場合は、キャップのみ追加発注をお願い致します。

4. キャップが必要な場合

キャップは下記型番で無償発注可能です。色別です。
例）Sentinel HL Pro（筐体：紫色）の場合は、942-000054-001が該当します。
2024年3月11日以降の御見積書発行時にはキャップを含めてご提出します。
キャップが不要なお客様は担当営業にへお知らせをお願い致します。

Sentinel HLとキャップを同時にご発注される場合、最低発注数は20個になります。

キャップのみご発注される場合、最低100個以上の発注となります。キャップ費用は無償です。

【Sentinel HL製品キャップ型番】

THALES Part Number Description

912-000054-001 KIT, CAP, PURPLE

942-000770-001 KIT, CAP, BLUE

942-001170-001 KIT, CAP, RED

942-001459-001 KIT, CAP, ORANGE

942-001460-001 KIT, CAP, TEAL

942-001461-001 KIT, CAP, YELLOW

942-001462-001 KIT, CAP, COOL GRAY

942-001463-001 KIT, CAP, GREEN

942-001464-002 KIT, CAP, BLACK

942-001465-001 KIT, CAP, WHITE

Building a future we can all trust

Thales DIS Japan K.K.

【キャップの梱包】

キャップは以下のように梱包されます。
例１．20個用ケース

例２．100個用ケース

例３．キャップ甩トレイ

5. お問い合わせ連絡先
  SalesRM-japan@thalesgroup.com
又は貴社担当営業

以上

mailto:SalesRM-japan@thalesgroup.com